ISEROISE

Salade, tomate, lardons, ravioles, noix, parmesan
CAESAR

Salade, tomate, poulet, oignons, parmesan, oeuf
GREC

Salade, tomate, oignons, olives, concombre, féta
ITALIENNE

Salade, tomate, jambon cru, parmesan,
olive, mozzarella fraiche

BARQUETTE DE FRITES

Fraiche maison au couteau

PLAT DU JOUR

7 ; Q;)
NFFD FOR FPiZ.

RESTAURANT PIZZFRIA

" HORAIRES |

2 EMPORfER: ’
~ Du lundi au vendredi
12HO0O0 a 14HO00

4, avenue des FTPF - 38130 ECHIROLLES
Tél. 04 38 70 02 78

Imp. Gilles/ 04 76 24 6354

4, av. des FTPF - 38130 ECHIROL
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NORMAL

MARGUERITE

Mozzarella, emmental § e

REINE

Mozzarella, emmental, jambon

ROYALE

Mozzarella, emmental, jambon, champignons .

4 SAISONS

Mozzarella, emmental, jambon, artichaut, champignons .
CHEF

Mozzarella, emmental, jambon, champignons, anchois
4 FROMAGES

Mozzarella, emmental, chévre, gorgonzola

ITALIA

Mozzarella, emmental, tomate cerise, basilic
PARMIGGIANA

Mozzarella, emmental, aubergines, persillade, granapadano
NAPOLITAINE

Mozzarella, emmental, anchois

CANNIBALE

Mozzarella, emmental, viande hachée.

ROYAL CHEESE

Mozzarella, emmental, viande hachée, cheddar
SALSA

Mozzarella, emmental, chorizo, spianata,poivrons.
AMERICAINE

Mozzarella, emmental, viande hachée, oignons,

sauce BBQ, cheddar, bacon.

VEGETARIENNE

Mozzarella,emmental, tomate cerise, champignons, oignons, coeur d'artichaut

SPIANATA
Mozzarella, emmental, spianata.

POULET FAJITAS

Mozzarella, emmental, poulet, poivrons, oignons.

MOUSSAKA

Mozzarella, emmental, viande hachée, aubergines.

PAYSANNE
Mozzarella, emmental, chévre, lardons, créme fraiche

Supplément
CEuf

-9.50€

*10.50 €

11.00€

-12.00€
- 12.00€

12.00 €
11.00€

12.00 €
_11.00€
12.00€
12.00€
13.00€

14.00€
13.00€

. 12.50 €

12.00€

.12.00€

12.50€

BUFFALO

Mozzarella, emmental, viande hachée, chorizo, poivron
POULET

Mozzarella, emmental, poulet, champignons

MONTAGNARDE

Mozzarella, emmental, lardons, oignons, reblochon.

GRENOBLOISE

Mozzarella, emmental, ravioles, lardons
REBLOCHONNE

Mozzarella, emmental, reblochon, ravioles, oignons
NEED FOR PIZZ

Mozzarella, emmental, chévre, jambon, miel
RACLETTE

Mozzarella, emmental, jambon, raclette

NORMAL

Mozzarella, emmentale, oeuf, jambon, champignion, persillade

Mozzarella, emmentale, oeuf, viande hachée, persillade

Supplément
CEuf

--13.00€

-12.50 €

."13.50€

+13.00¢€
13.50€
12.50€

12.50€

15.50€

* 15.50€

"1.00€
.~ 1.00€

Toutes nos pizza sont élaborées avec des farines 100% green issue de I'agriculture BIOLOGIQUE.
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